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PRA-LSCRF Lisans çağrısı kaydetme ve iletme
PRAESENSA

u Lisans daha önce meşgul olan bölgelere
otomatik çalma için çağrıları kaydeder

u Zaman kaydırıcı çağrının gecikmiş yayınla
kaydedilmesi ile akustik geri bildirim engeller

u Aynı anda sekize kadar çağrı kaydedilir ve
yönlendirilir

u 30 dakikaya kadar çağrı depolama

Çağrıların PRAESENSA sistemi içinde toplanmasını ve
zaman kaydırmayı sağlamak için sistem kontrol cihazı
başına bir PRA-LSCRF yazılım lisansı yüklenebilir.
Çağrı toplama; zaman kaydırmalı çağrılar, toplanmış
çağrılar ve zaman kaydırmalı toplanmış çağrılardaki
canlı konuşmaları kayıt altına alır. Kaydedilen canlı
konuşma daha sonra tekrar oynatılır. Bir çağrının
oynatımı, ileti kaydedilirken başlayabilir. 30 dakikaya
kadar canlı konuşma kaydedebilirsiniz.
Zaman kaydırmalı çağrılar, anons istasyonu ve
hoparlörler aynı bölgedeyken sesli geri bildirimi
önler.
Zaman kaydırma ayrıca, hatalı veya yanlış anonsların
önlenmesini sağlar. Anons sonrasında, kullanıcının
çağrının yayımlanmasını iptal etmek için çalınmadan
önce iki saniyesi olur. Bir anons istasyonundaki
genişletme anahtarını, son başlatılan yayını iptal
etmek [Sonuncuyu İptal Et (Cancel Last)] veya
zaman kaydırmalı çağrıların, toplanan çağrıların ve
toplanan zaman kaydırmalı çağrıların tüm yayın
tekrarlarını [Tümünü İptal Et (Cancel All)] iptal
etmek üzere yapılandırabilirsiniz.

İşlevler

• Zaman kaydırmalı çağrılar, toplanan çağrılar ve
toplanan zaman kaydırmalı çağrılarda canlı
konuşmayı kaydedin.

• Tüm bölgeler çağrıyı sunmaya uygun hale gelene
kadar bekleyin veya her bölge kullanılabilir hale
gelir gelmez çağrıyı oynatın.

• En fazla 30 dakika canlı konuşma kaydı.
• Zaman kaydırmalı çağrılar için sesli geri bildirim

alma olasılığını önleyin.

• Çağrıyı durdurduktan iki saniye sonra zaman
kaydırmalı veya zaman kaydırmalı toplanan bir
hatalı veya yanlış anons edilmiş bir çağrının
yayınlanmasını iptal edin.

• Yayın sırasında çağrıyı iptal edin.

Mimarlar ve mühendisler için teknik özellikler
Lisans, çağrı kaydı ve sistem kontrol cihazı tarafından
yönlendirmeyi sağlar. 30 dakikaya kadar her biri en
fazla 1200 saniyelik süreye sahip çağrılar
kaydedilebilir. Her kontrol cihazı başına bir lisans
kurulması gerekir ve yedekleme için her bekleme
kontrol cihazı başına bir lisans kurulabilmelidir. Eğer
hedef bölge veya bölgeler meşgulse veya çağrı daha
yüksek önceliğe sahip başka bir çağrıyla yarıda
kesilirse, çağrının kaydedilip daha sonra çalınması
gerekir. Tüm bölgelere aynı anda veya bölge tekrar
kullanılabilir olduğunda her bölgeye ayrı ayrı bir çağrı
oynatacak şekilde yapılandırılabilir olmalıdır.
Zaman kaydırma seçeneğinin sesli geri bildirim
olasılığını önlemesi gerekir. Zaman kaydırma ile
çalınmadan önce hatalı veya yanlış anons yayınlarını
iptal etmek mümkün olabilir. İki saniyelik süre içinde
zaman kaydırmalı bir toplanmış çağrıyı yayımlamadan
iptal etmek mümkün olur. Yine de yayın sırasında
çağrı iptali mümkün olabilir. Bir anons
istasyonundaki bir genişletme anahtarı, son
başlatılan yayını iptal etmek [Sonuncuyu İptal Et
(Cancel Last)] veya zaman kaydırmalı çağrıların,
toplanan çağrıların ve zaman kaydırmalı toplanan
çağrıların tüm yayın tekrarlarını [Tümünü İptal Et
(Cancel All)] iptal etmek üzere yapılandırılabilir.
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Lisans çağrı kaydı ve yönlendirmenin, Bosch
PRAESENSA sistem kontrol cihazlarıyla birlikte veya
PRA-SCL PRA-SCS ile kullanılması gerekir. Çağrı
kaydı ve yönlendirme lisansı Bosch PRA-LSCRF'tir
olmalıdır.

Birlikte verilen parçalar

Adet Parça

1 Lisans etkinleştirme bilgilerini içeren e-posta iletisi.

Teknik özellikler

Desteklenen cihazlar PRA-SCL / PRA-SCS

Her bir görev kontrol cihazı için gerekli lisans
sayısı

1

Her bir bekleme kontrol cihazı için gerekli
lisans sayısı

1

Kontrol cihazı başına kullanılabilir kayıt cihazı
sayısı

8

Kontrol cihazı başına kullanılabilir oynatıcı
sayısı

8

Kaydedilen en uzun çağrı süresi 1200 saniye (20 dakika)

En uzun kayıt süresi 30 dakika

Yayının tekrar oynatılmasını önlemek için
zaman kaydırmalı çağrıyı iptal etme süresi

Orijinal çağrı sona erdikten 2
saniye sonra

Yayın tekrarını iptal etme süresi Yayın sırasında herhangi bir
zaman

Sipariş bilgileri

PRA-LSCRF Lisans çağrısı kaydetme ve iletme
PRA-LSCRF yazılım lisansı, PRAESENSA sistem içindeki
çağrıları toplamayı ve zamanı kaydırmayı sağlar. PRA-
SCL veya PRA-SCS'ye yüklenebilir.
Sipariş numarası PRA-LSCRF | F.01U.425.784
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